Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8323

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 626/2021

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário,

na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS

E CONGRATULAÇÕES ao Supermercado Coop de Tatuí, na pessoa do representante

Gerente Rodrigo Correia, em  decorrência da parceria realizada no junto ao Banco de

Alimentos de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Através desta moção de aplausos e congratulações, temos a grata satisfação

de cumprimentar o Supermercado Coop de Tatuí e toda a sua equipe, em razão da

notável ação social realizada em nosso Município.

Este conceituado estabelecimento comercial, através de parceria junto ao

Banco de Alimentos deste Município, realiza a doação de cerca de 15 toneledas mensais de

produtos a serem distribuídos para as pessoas em situação de vulnerabilidade social.

Parabenizamos as duas unidades desta Cooperativa, pela grande

comprometimento nesse projeto social, buscando sempre contribuir para atender às

pessoas necessitadas.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render nossa singela

homenagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de Outubro de 2021.

                        CLAUDIÃO OKLAHOMA

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K1X0Z6R4R8R7N4U5
		2021-10-08T13:01:51-0300